МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     24.04.2020г.        №     180

пос. Омсукчан

	Об утверждении Перечня муниципальных услуг, подлежащих мониторингу качества предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В целях повышения доступности и качества предоставления муниципальных услуг на территории Омсукчанского городского округа, в соответствии с постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 07.05.2015г. № 348 «Об организации мониторинга качества предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, подлежащих мониторингу качества предоставления муниципальных услуг на территории Омсукчанского городского округа в 2020 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа Смаль В.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации					                          С.Н. Макаров

Приложение
к постановлению
администрации
городского округа
от 24.04.2020г.№ 180

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, подлежащих мониторингу качества предоставления муниципальных услуг
на территории Омсукчанского городского округа в 2017 году

	№ п/п
	Наименование услуги
	Наименование органа местного самоуправления, исполняющего услугу

	1
	Выдача разрешения на проезд транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа

	2
	Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Омсукчанский городской округ» или государственная собственность на которые не разграничена в рамках Федерального закона от 01.05.2016г. № 119-ФЗ
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа

	3
	[bookmark: _GoBack]Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ»
	Управление ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа

	4
	Прием заявлений, документов, а так же постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещения
	Управление ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа

	5
	Государственная регистрация рождения
	Отдел ЗАГС администрации Омсукчанского городского округа

	6
	Государственная регистрация расторжения брака
	Отдел ЗАГС администрации Омсукчанского городского округа

_______________________